



Årsredovisning

CaanEl Elteknik i Malmö AB

Organisationsnummer: 559156-3415
Räkenskapsår: 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Nilsson
Verkställande direktör
2023-10-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallation med säte i Malmö och ingår i en koncern där Drivator Equity AB, org. nr 556628-4492 är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-05-01 -2022-08-31	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning (kr)	92 844 367	69 262 093	42 558 773	22 787 472
Resultat efter finansiella poster (kr)	7 574 842	4 971 795	3 912 737	1 118 941
Soliditet (%)	30,3	34,2	39,4	21,0

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1	2 721 823	2 771 824
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		2 721 823	-2 721 823	0
Årets resultat			4 329 988	4 329 988
Belopp vid årets utgång	50 000	221 823	4 329 988	4 601 811

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	221 823
Årets resultat	4 329 988
Summa	4 551 811

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	551 811
Summa	4 551 811

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-05-01
	1 2	2023-08-31	2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		92 844 367	69 262 093
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	281 022
Övriga rörelseintäkter		23 067	198 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 867 434	69 741 857
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-60 137 904	-39 334 390
Övriga externa kostnader		-5 413 071	-6 357 728
Personalkostnader	3	-19 655 639	-19 012 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 168	-49 640
Övriga rörelsekostnader		-43 231	0
Summa rörelsekostnader		-85 292 013	-64 754 189
Rörelseresultat		7 575 421	4 987 668
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 358	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 937	-15 873
Summa finansiella poster		-579	-15 873
Resultat efter finansiella poster		7 574 842	4 971 795
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 005 472	-1 390 588
Summa bokslutsdispositioner		-2 005 472	-1 390 588
Resultat före skatt		5 569 370	3 581 207
Skatt på årets resultat		-1 239 382	-859 383
Årets resultat		4 329 988	2 721 824

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 500	92 388
Summa materiella anläggningstillgångar		126 500	92 388
Summa anläggningstillgångar		126 500	92 388
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 586 331	4 107 777
Övriga fordringar		1 025 456	373 930
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 052 589	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 071	171 892
Summa kortfristiga fordringar		6 828 447	4 653 599
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 143 194	6 581 303
Summa kassa och bank		17 143 194	6 581 303
Summa omsättningstillgångar		23 971 641	11 234 902
SUMMA TILLGÅNGAR		24 098 141	11 327 290

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		221 823	1
Årets resultat		4 329 988	2 721 823
Summa fritt eget kapital		4 551 811	2 721 824
Summa eget kapital		4 601 811	2 771 824
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 396 060	1 390 588
Summa obeskattade reserver		3 396 060	1 390 588
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		323 153	1 616 028
Leverantörsskulder		6 470 458	2 250 625
Skatteskulder		1 009 455	699 111
Övriga skulder		809 944	551 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 487 260	2 047 277
Summa kortfristiga skulder		16 100 270	7 164 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	24 098 141	11 327 290

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5, 3 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Drivator Equity AB, org. nr 556628-4492, med säte Malmö.

Not 3. Medelantal anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-05-01 -2022-08-31
Medelantal anställda	35	30

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 028	45 000
Inköp	76 280	124 028
Utgående anskaffningsvärden	245 308	169 028
Ingående avskrivningar	-76 640	-27 000
Årets avskrivningar	-42 168	-49 640
Utgående avskrivningar	-118 808	-76 640
Redovisat värde	126 500	92 388

Not 5. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Ziegenfeldt, Redovisning Z Syd AB

Roger Johansson
Roger Johansson
Styrelseordförande
2023-10-26

Tomas Nilsson
Tomas Nilsson
Verkställande direktör
2023-10-26

Lars Göran Andersson
Lars Göran Andersson
2023-10-26

Einar Haugland
Einar Haugland
2023-10-26

Carl-Fredrik Streiby
Carl-Fredrik Streiby
2023-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26.

Mattias Nilsson
Mattias Nilsson
Auktoriserad revisor
